
Grimpée chedde ayères 2021 - grimpée chedde ayères 2021 (14.500 km) - 19 Septembre 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L  -  F E M I N I N

Page 1/2
13:28

GmCAP 4.40h - EVALUATIONI:65 P:65 Ar:61 D:0 Ab:0

UTILISATION

INTERDITE
EN COURSE

UTILISATION
INTERDITE

EN COURSE
UTILISATION

INTERDITE

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club

1 MARTIN Claire FRA n°029 80 1 V1F 01:40:27  8.66 Non Licencié
2 ANCEY Camille FRA n°062 98 1 SEF 01:52:18  7.75 Non Licencié
3 HEWITT Sarah FRA n°050 73 2 V1F 02:00:15  7.24 Non Licencié
4 SCHMITT Aline FRA n°035 76 3 V1F 02:03:36  7.04 Non Licencié
5 HUGON Virginie FRA n°019 80 4 V1F 02:12:07  6.59 Non Licencié
6 BOSSONNEY Laurine FRA n°021 95 2 SEF 02:18:08  6.30 Non Licencié
7 CERVELLE Aurélie FRA n°045 78 5 V1F 02:20:02  6.21 Non Licencié
8 PILLOT Lola FRA n°002 98 3 SEF 02:24:30  6.02 Non Licencié
9 BEAU Pascale FRA n°008 61 1 V3F 02:54:10  5.00 Non Licencié
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GmCAP 4.40h - EVALUATIONI:65 P:65 Ar:61 D:0 Ab:0

UTILISATION

INTERDITE
EN COURSE

UTILISATION
INTERDITE

EN COURSE
UTILISATION

INTERDITE

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club

1 ELLMENREICH Baptiste FRA n°001 98 1 SEM 01:17:45 11.19 Non Licencié
2 SILVESTRE Félicien FRA n°041 00 1 ESM 01:25:47 10.14 Non Licencié
3 CHAMPENOIS Romain FRA n°057 99 2 ESM 01:26:20 10.08 Non Licencié
4 SWETLOFF Alexis FRA n°066 82 2 SEM 01:26:28 10.06 Non Licencié
5 IKPEFAN Samuel FRA n°040 91 3 SEM 01:28:47  9.80 Non Licencié
6 FELISAZ Louis FRA n°017 03 1 JUM 01:30:00  9.67 Non Licencié
7 COLLEUR Adrien FRA n°058 99 3 ESM 01:30:42  9.59 Non Licencié
8 EL QAYED Abderrahim FRA n°036 88 4 SEM 01:32:59  9.36 Non Licencié
9 SAUDET Yann FRA n°049 74 1 V1M 01:33:10  9.34 Non Licencié

10 JACQUET Gregory FRA n°068 85 5 SEM 01:33:10  9.34 Non Licencié
11 MOLLI Didier FRA n°044 70 1 V2M 01:34:57  9.16 Non Licencié
12 OZANNE -BREDA Vincent FRA n°056 96 6 SEM 01:38:09  8.86 Non Licencié
13 FARINA Gilles FRA n°033 59 1 V3M 01:38:22  8.85 Non Licencié
14 DELAHAIS Jonatan FRA n°025 01 4 ESM 01:39:07  8.78 Non Licencié
15 HUNO Julien FRA n°067 85 7 SEM 01:40:08  8.69 Non Licencié
16 CHAVANNE Benoit FRA n°042 78 2 V1M 01:46:01  8.21 Non Licencié
17 BARACHANT Charles FRA 2009526 n°034 73 3 V1M 01:47:16  8.11 Non Licencié
18 LALONDE Camille FRA 1990 n°006 8 SEM 01:49:39  7.94 Non Licencié
19 CROZET Valentin FRA n°059 99 5 ESM 01:49:40  7.93 Non Licencié
20 MORICE Simon FRA n°063 90 9 SEM 01:50:29  7.87 Non Licencié
21 VERHELLEN Pierre FRA n°003 02 2 JUM 01:50:51  7.85 Non Licencié
22 BEAU Pascal FRA n°007 58 2 V3M 01:52:01  7.77 Non Licencié
23 COLAS Ludovic FRA n°060 89 10 SEM 01:52:01  7.77 Non Licencié
24 DALLE Boris FRA n°043 86 11 SEM 01:52:15  7.75 Non Licencié
25 AUDO Lucas FRA n°065 03 3 JUM 01:52:39  7.72 Non Licencié
26 DUJOURDY Sébastien FRA n°027 68 2 V2M 01:52:45  7.72 Non Licencié
27 DINI Laurent FRA n°004 66 3 V2M 01:53:28  7.67 Non Licencié
28 BESSON Emmanuel FRA n°032 84 12 SEM 01:55:16  7.55 Non Licencié
29 PERRIN Didier FRA n°069 71 4 V2M 01:57:14  7.42 Non Licencié
30 SPURGIN Mickael FRA n°010 13 SEM 01:58:14  7.36 Non Licencié
31 REY Philippe FRA n°047 61 3 V3M 01:58:44  7.33 Non Licencié
32 MICHEL Jolan FRA n°031 02 4 JUM 02:00:22  7.23 Non Licencié
33 GOUTTRY Yanick FRA n°018 75 4 V1M 02:00:51  7.20 Non Licencié
34 MARTI Vincent FRA n°013 96 14 SEM 02:01:32  7.16 Non Licencié
35 BERNEDE Fabrice FRA n°053 81 5 V1M 02:02:18  7.11 Non Licencié
36 CHAOUACHI YOUSSRI FRA n°052 90 15 SEM 02:02:18  7.11 Non Licencié
37 CROZET Rémi FRA n°055 80 6 V1M 02:03:28  7.05 Non Licencié
38 MICHEL Serge FRA n°030 71 5 V2M 02:07:02  6.85 Non Licencié
39 BOSSONNEY Nathan FRA n°023 02 5 JUM 02:07:43  6.81 Non Licencié
40 WORETH Dominique FRA n°061 68 6 V2M 02:08:15  6.78 Non Licencié
41 JORDAN Régis FRA n°064 49 1 V4M 02:08:20  6.78 Non Licencié
42 BOUZAS Julien FRA n°051 47 2 V4M 02:09:59  6.69 Non Licencié
43 PACCARD Michel FRA n°020 61 4 V3M 02:20:00  6.21 Non Licencié
44 BRAUD Patrick FRA n°014 60 5 V3M 02:24:47  6.01 Non Licencié
45 HEWITT Malcom FRA n°026 68 7 V2M 02:27:02  5.92 Non Licencié
46 POUPPEVILLE Laurent FRA n°054 73 7 V1M 02:30:23  5.79 Non Licencié
47 SICOLI Michele FRA 2193542 n°038 76 8 V1M 02:30:23  5.79 Non Licencié
48 AUTEM Adrien FRA n°024 91 16 SEM 02:30:59  5.76 Non Licencié
49 SEAL Jonathan FRA n°015 72 9 V1M 02:51:25  5.08 Non Licencié
50 KERAGHEL Patrick FRA n°022 57 6 V3M 02:54:07  5.00 Non Licencié
51 PILLOT Denis FRA n°005 53 7 V3M 03:12:00  4.53 Non Licencié
52 MELLAS Brahim FRA n°016 93 17 SEM 03:19:04  4.37 Non Licencié



Grimpée chedde ayères 2021 - grimpée chedde ayères 2021 (14.500 km) - 19 Septembre 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/2
13:25
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EN COURSE

UTILISATION
INTERDITE

EN COURSE
UTILISATION

INTERDITE

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ANCEY Camille FRA n°062 26 01:52:18  7.75 Non Licencié
2 BOSSONNEY Laurine FRA n°021 48 02:18:08  6.30 Non Licencié
3 PILLOT Lola FRA n°002 51 02:24:30  6.02 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN Claire FRA n°029 16 01:40:27  8.66 Non Licencié
2 HEWITT Sarah FRA n°050 34 02:00:15  7.24 Non Licencié
3 SCHMITT Aline FRA n°035 41 02:03:36  7.04 Non Licencié
4 HUGON Virginie FRA n°019 47 02:12:07  6.59 Non Licencié
5 CERVELLE Aurélie FRA n°045 50 02:20:02  6.21 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEAU Pascale FRA n°008 59 02:54:10  5.00 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FELISAZ Louis FRA n°017 6 01:30:00  9.67 Non Licencié
2 VERHELLEN Pierre FRA n°003 22 01:50:51  7.85 Non Licencié
3 AUDO Lucas FRA n°065 27 01:52:39  7.72 Non Licencié
4 MICHEL Jolan FRA n°031 35 02:00:22  7.23 Non Licencié
5 BOSSONNEY Nathan FRA n°023 43 02:07:43  6.81 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SILVESTRE Félicien FRA n°041 2 01:25:47 10.14 Non Licencié
2 CHAMPENOIS Romain FRA n°057 3 01:26:20 10.08 Non Licencié
3 COLLEUR Adrien FRA n°058 7 01:30:42  9.59 Non Licencié
4 DELAHAIS Jonatan FRA n°025 14 01:39:07  8.78 Non Licencié
5 CROZET Valentin FRA n°059 20 01:49:40  7.93 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ELLMENREICH Baptiste FRA n°001 1 01:17:45 11.19 Non Licencié
2 SWETLOFF Alexis FRA n°066 4 01:26:28 10.06 Non Licencié
3 IKPEFAN Samuel FRA n°040 5 01:28:47  9.80 Non Licencié
4 EL QAYED Abderrahim FRA n°036 8 01:32:59  9.36 Non Licencié
5 JACQUET Gregory FRA n°068 10 01:33:10  9.34 Non Licencié
6 OZANNE -BREDA Vincent FRA n°056 12 01:38:09  8.86 Non Licencié
7 HUNO Julien FRA n°067 15 01:40:08  8.69 Non Licencié
8 LALONDE Camille FRA 1990 n°006 19 01:49:39  7.94 Non Licencié
9 MORICE Simon FRA n°063 21 01:50:29  7.87 Non Licencié

10 COLAS Ludovic FRA n°060 24 01:52:01  7.77 Non Licencié
11 DALLE Boris FRA n°043 25 01:52:15  7.75 Non Licencié
12 BESSON Emmanuel FRA n°032 30 01:55:16  7.55 Non Licencié
13 SPURGIN Mickael FRA n°010 32 01:58:14  7.36 Non Licencié
14 MARTI Vincent FRA n°013 37 02:01:32  7.16 Non Licencié
15 CHAOUACHI YOUSSRI FRA n°052 39 02:02:18  7.11 Non Licencié
16 AUTEM Adrien FRA n°024 56 02:30:59  5.76 Non Licencié
17 MELLAS Brahim FRA n°016 61 03:19:04  4.37 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SAUDET Yann FRA n°049 9 01:33:10  9.34 Non Licencié
2 CHAVANNE Benoit FRA n°042 17 01:46:01  8.21 Non Licencié
3 BARACHANT Charles FRA 2009526 n°034 18 01:47:16  8.11 Non Licencié
4 GOUTTRY Yanick FRA n°018 36 02:00:51  7.20 Non Licencié
5 BERNEDE Fabrice FRA n°053 38 02:02:18  7.11 Non Licencié
6 CROZET Rémi FRA n°055 40 02:03:28  7.05 Non Licencié
7 POUPPEVILLE Laurent FRA n°054 54 02:30:23  5.79 Non Licencié
8 SICOLI Michele FRA 2193542 n°038 55 02:30:23  5.79 Non Licencié
9 SEAL Jonathan FRA n°015 57 02:51:25  5.08 Non Licencié
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EN COURSE
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INTERDITE

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOLLI Didier FRA n°044 11 01:34:57  9.16 Non Licencié
2 DUJOURDY Sébastien FRA n°027 28 01:52:45  7.72 Non Licencié
3 DINI Laurent FRA n°004 29 01:53:28  7.67 Non Licencié
4 PERRIN Didier FRA n°069 31 01:57:14  7.42 Non Licencié
5 MICHEL Serge FRA n°030 42 02:07:02  6.85 Non Licencié
6 WORETH Dominique FRA n°061 44 02:08:15  6.78 Non Licencié
7 HEWITT Malcom FRA n°026 53 02:27:02  5.92 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA Gilles FRA n°033 13 01:38:22  8.85 Non Licencié
2 BEAU Pascal FRA n°007 23 01:52:01  7.77 Non Licencié
3 REY Philippe FRA n°047 33 01:58:44  7.33 Non Licencié
4 PACCARD Michel FRA n°020 49 02:20:00  6.21 Non Licencié
5 BRAUD Patrick FRA n°014 52 02:24:47  6.01 Non Licencié
6 KERAGHEL Patrick FRA n°022 58 02:54:07  5.00 Non Licencié
7 PILLOT Denis FRA n°005 60 03:12:00  4.53 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JORDAN Régis FRA n°064 45 02:08:20  6.78 Non Licencié
2 BOUZAS Julien FRA n°051 46 02:09:59  6.69 Non Licencié


